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Oikaisuvaatimus koskien teknisen lautakunnan päätöstä kone- ja kuljetuskaluston
kilpailutuksesta, Maisemanhoito Matti Paulaniemi
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TEKLTK 20.01.2021 § 6
Vt. yhdyskuntatekniikan päällikkö Ari Jokihaara

 Ylöjärven kaupunki on pyytänyt tarjouksia Ylöjärven kau pun gin
kuljetus- ja konepalveluiden puitesopimuskaudelle 2021-2022.
Hankinnan optiovuodet ovat 2023-2024. Tilaaja päät tää optiokauden
käyttöönotosta 30.9.2022 mennessä.

Oikaisuvaatimus 

 Vaadin oikaisua Ylöjärven kaupungin kuljetus- ja ko ne pal ve lut
2021-2022, optio 2023-2024 TEKLTK 09.12.2020 §147 –pää tök sen
luokkiin TR 90 ja Traktori perävaunulla >130 hp seu raa vin perustein:

 Hankinnan esittelyssä mainitaan, että pisteytykseen vai kut taa
koneen tai ajoneuvon päästöluokka ja kuljettajan ko ke mus vuo det.
Traktoreiden vertailussa kuljettajan ko ke mus vuo det oli jäänyt
huomioimatta eikä traktoreiden teho- ja pääs tö luok kia ole ilmeisesti
tarkistettu.

1. Vertailutaulukon kohdassa TR 90 on tarjottu Valtra
n104 -traktoria, jonka teho Valtran esitetietojen mukaan
on 85kw, jolloin se kuuluisi TR 80 -luokkaan. 

2. Vertailutaulukon kohdassa Traktori perävaunulla > 130
hp on Valtra N143, 2013 -traktori, jonka päästöluokka
on Valtran tietojen mukaan Stage 3 B mutta ver tai lu tau-
lu kos sa on Stage IV.

3. Vertailutaulukon kohdassa Traktori perävaunulla > 130
hp on Valtra N142, 2012 -traktori, jonka päästöluokka
on tietojeni mukaan Stage 3 A mutta vertailutaulukossa
on Stage 3 B.

4. Vaadin että kuljettajien kokemusvuodet huomioidaan,
trak to rei den teho ja päästöluokat tarkistetaan ja vertailu
suo ri te taan uudelleen.

Vastine oikaisuvaatimukseen

 1. Vertailutaulukon kohdassa TR 90 on tarjottu Valtra n104 -trak to ria,
jonka teho Valtran esitetietojen mukaan on 85kw, jol loin se kuuluisi



TR 80 -luokkaan. 

  Tämä tieto on tarkistettu ja todettu, että traktori on tarjottu vää rään
luokkaan, minkä vuoksi tarjous on hylättävä.

 2. Vertailutaulukon kohdassa Traktori perävaunulla > 130 hp on
Valtra N143, 2013 -traktori, jonka päästöluokka on Valt ran tietojen
mukaan Stage 3B mutta vertailutaulukossa on Stage IV.

 Tieto on tarkistettu uudestaan ja todettu, että sekä tarjoja ja kau pun-
ki on saanut valmistajalta poikkeavat tiedot, jotka ei vät vastaa
tarjotun koneen todellisia tietoja. Todellinen vielä ker taal leen
tarkistettu päästöluokka on 3B. Muutos johtaa tarjouksen
hylkäämiseen.

  3. Vertailutaulukon kohdassa Traktori perävaunulla > 130 hp on
Valtra N142, 2012 -traktori, jonka päästöluokka on tie to je ni mukaan
Stage 3A mutta vertailutaulukossa on Sta ge 3B.

 Tieto on tarkistettu ja todettu, että tarjottu kone on to del li suu des sa
N141, jonka päästöluokka on Stage 3A. Tarjous hylätään.

  4. Vaadin että kuljettajien kokemusvuodet huomioidaan, trak to rei den
teho ja päästöluokat tarkistetaan ja vertailu suo ri te taan uudelleen.

 Kuljettajia ei ole pisteytetty jokaisessa luokassa. Tar jous pyyn nös sä
on esitetty, että kuljettajalta vaaditaan am mat ti tai toa. Hankinnan
esittelyssä ei ole ollut mainintaa, että kuljettaja pisteytetään
jokaisessa luokassa. Traktoreiden kohdalla kuljettajan
kokemusvuosia ei ole tarjousvaiheessa voinut edes syöttää.
Tarjouksen pyytäjä on harkinnut, että traktoreiden kohdalla ei
pisteytetä kuljettajan kokemusta. Asiaa olisi voinut myös tiedustella
tarjouspyyntövaiheessa kysymyksellä.

 Päästöluokat ja koneiden tehot on tarkistettu. Tarkistuksen pe rus-
teel la on tehty uusi vertailutaulukko.

Liitteet Kuljetus- ja konepalveluiden puitesopimuksen ver tai lu ta luk ko
traktoreiden osalta.

 Kuljetus- ja konepalveluiden puitesopimuksen ver tai lu ta luk ko c
osalta.

Lisätiedot Ari Jokihaara, p. 050 - 384 8383, ari.jokihaara@ylojarvi.fi

Vt. yhdyskuntatekniikan päällikön ehdotus:



 Tekninen lautakunta päättää hyväksyä selosteosassa mainitut
perusteet sekä kuljetus- ja ko ne pal ve lui den puitesopimuksen korjatut
vertailutaulukot traktoreiden ja traktori-peräkärry -yhdistelmien
osalta.

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.
 -----


